
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.192.2020 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz  § 12 pkt 4 i 5 uchwały nr XV/159/2020 Rady Gminy Augustów z dnia  30 czerwca 
2020 roku  w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2020  rok w zakresie dotacji przekazywanych  z budżetu państwa: 

a) Zwiększyć planowane dochody o 46.400zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Zwiększyć planowane wydatki o  46.400zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesienia  wydatków między paragrafami  na kwotę 3.700zł,  zgodnie 
z załącznikiem     nr  2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  32.379.320,26  zł, z tego : 

᠆ bieżące w wysokości       32.379.320,26 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości  0,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  10.637.696,58 zł; 

2) plan wydatków ogółem    32.693.531,26 zł, z tego : 

᠆ bieżące w wysokości      31.129.492,26 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości      1.564.039,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 10.637.696,58 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

Id: AB4E218D-6220-4804-865B-5EC709102BA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.192.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

Zmiany planowanych dochodów na 2020 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 334 400,00 0,00 10 400,00 344 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 500,00 0,00 10 400,00 54 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 500,00 0,00 10 400,00 54 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 0,00 36 000,00 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00 0,00 36 000,00 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 000,00 0,00 36 000,00 81 000,00 

bieżące razem
: 21 695 223,68 0,00 46 400,00 21 741 623,68 

Id: AB4E218D-6220-4804-865B-5EC709102BA8. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

134 935,00 0,00 0,00 134 935,00 

                 

majątkowe 

majątkowe razem
: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem
: 10 637 696,58 0,00 0,00 10 637 696,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Ogółem: 32 332 920,26 0,00 46 400,00 32 379 320,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

134 935,00 0,00 0,00 134 935,00 

Id: AB4E218D-6220-4804-865B-5EC709102BA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.192.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2020 rok 

Rodzaj: Własne  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 12 101 418,00 0,00 12 101 418,00  

 80101  Szkoły podstawowe 9 514 889,00 1 500,00 9 516 389,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 -1 000,00 22 100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 402,00 2 700,00 386 102,00  
  4270 Zakup usług remontowych 96 757,00 -1 000,00 95 757,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 43 142,00 1 000,00 44 142,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -200,00 1 200,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 809,00 -1 500,00 51 309,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -1 500,00 18 500,00  

852   Pomoc społeczna 1 169 407,00 10 400,00 1 179 807,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 217,00 10 400,00 78 617,00  
  3110 Świadczenia społeczne 65 267,00 10 400,00 75 667,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 600,00 36 000,00 98 600,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 000,00 36 000,00 91 000,00  
  3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 36 000,00 91 000,00  

Razem: 21 939 434,68 46 400,00 21 985 834,68  
         
 Rodzaj: Zlecone 

Razem 10 637 696,58 0,00 10 637 696,58  
         
 Rodzaj: Poroz. Z JST 

         
Razem 70 000,00 0,00 70 000,00  

Id: AB4E218D-6220-4804-865B-5EC709102BA8. Podpisany Strona 1



 

Wyszczególnienie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wydatki ogółem: 32 693 531,26 31 129 492,26 19 347 706,26 13 059 382,68 6 288 323,58 1 107 000,00 10 359 851,00 134 935,00 0,00 180 000,00 1 564 039,00 1 564 039,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AB4E218D-6220-4804-865B-5EC709102BA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.192.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 25 sierpnia 2020 r.  

  

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Zmiany budżetu w zakresie otrzymanych  dotacji z budżetu państwa 

Zgodnie z pismem z  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.391.2020.WM zwiększono 
dotację celową o kwotę 10.400zł na realizację własnych zadań bieżących gmin w dziale 852 – Pomoc 
społeczna,  rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  zwiększono dotację celową o kwotę 36.000 zł 
na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2020 r.  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe kwotę 3.700zł przenosi się 
na zakup materiałów, urządzeń oraz na rozprowadzenie sieci komputerowej. 

Ponadto dokonuje się zmniejszeń i zwiększeń planów finansowych wydatków ZOES i  SP w Netcie SP 
Janówce i SP Żarnowo w dziale 801 – Oświata i wychowanie na łączną kwotę 8.500zł, w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia 
801   8.500 8.500 

 80101  8.500 8.500 
  4210 6.500 6.500 
  4300 2.000 2.000 

Id: AB4E218D-6220-4804-865B-5EC709102BA8. Podpisany Strona 1




